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TUMŠĀ ŠOKOLĀDE TUMŠĀ ŠOKOLĀDE 
CHOCO BITESCHOCO BITES
2 veidi2 veidi
LaimaLaima
120 g120 g
(16,58 €/kg)(16,58 €/kg)
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VESKO VESKO ––  KOPĀ IZDEVĪGĀK!KOPĀ IZDEVĪGĀK!
SIERSSIERS
JAUNPILSJAUNPILS
šķēlītēsšķēlītēs
3 veidi3 veidi
300 g300 g
(7,63 €/kg)(7,63 €/kg)

CĀĻA CĀĻA 
PUSSPĀRNIPUSSPĀRNI
2 veidi2 veidi
PF ĶekavaPF Ķekava
500 g500 g
(4,38 €/kg)(4,38 €/kg)

-30%

3,29

222929

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJAŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBSJACOBS
KrönungKrönung
100 g100 g
(37,90 €/kg)(37,90 €/kg)

RULETE RULETE 
RULRULĖĖ
2 veidi2 veidi
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
300 g300 g
(8,17 €/kg)(8,17 €/kg)

-34%

5,79

337979

-18%

2,99

224545

SĒKLU MAIZESĒKLU MAIZE
DZĪVĀDZĪVĀ
Fazer LatvijaFazer Latvija
2 veidi2 veidi
250 g250 g
(1,56 €/kg)(1,56 €/kg)

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
TOVUZTOVUZ
2 veidi2 veidi
13,5% alk.13,5% alk.
750 ml750 ml
(7,32 €/l)(7,32 €/l)

-50%

0,79

003939

-21%

6,99

554949

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEIKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

(Nr. 4) 29.03.–25.04.2021. (Nr. 4) 29.03.–25.04.2021. 

līdz -18%

no 2,59

221919

-26%

2,69

119999
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PIENS PIENS 
ALMAALMA
LaukuLauku
3,8–4,2%3,8–4,2%
1,5 l1,5 l
(0,79 €/l)(0,79 €/l)

KEFĪRSKEFĪRS
ALMAALMA
2,5%2,5%
1 kg1 kg

-20%

1,49

111919

-15%

1,05

008989

līdz -31%

no 1,55

110909

BIEZPIENSBIEZPIENS
JAUNPILSJAUNPILS
3 veidi3 veidi
275 g275 g
(3,96 €/kg)(3,96 €/kg)

SIERSSIERS
ZELMAS PIENSZELMAS PIENS
48%48%
2 veidi2 veidi
150 g150 g
(7,27 €/kg)(7,27 €/kg)

SVIESTSSVIESTS
ZELMAS PIENSZELMAS PIENS
82%82%
180 g180 g
(7,50 €/kg)(7,50 €/kg)

-29%

1,55

110909

-28%

1,89

113535

-18%

0,33

002727

BIEZPIENA SIERIŅŠBIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAISBALTAIS
dažādi veididažādi veidi
Tukuma PiensTukuma Piens
38 g38 g
(7,11 €/kg)(7,11 €/kg)

CĀĻA PUSSTILBICĀĻA PUSSTILBI
bez locītavasbez locītavas
MarienbādeMarienbāde
550 g550 g
(2,71 €/kg)(2,71 €/kg)

CĀĻA CĪSIŅI CĀĻA CĪSIŅI 
DOKTORADOKTORA
PF ĶekavaPF Ķekava
500 g500 g
(3,98 €/kg)(3,98 €/kg)

-21%

1,89

114949

SARDELESSARDELES
BĒRNUBĒRNU
EKSPRESSEKSPRESS
ForeversForevers
450 g450 g
(3,09 €/kg)(3,09 €/kg)

DESADESA
vārīta, ar sieruvārīta, ar sieru
ValdoriValdori
380 g380 g
(2,61 €/kg)(2,61 €/kg)

-30%

1,99

113939

-33%

1,49

009999

-40%

2,49

114949

DESA DESA 
JŪRMALAS  JŪRMALAS  
VAI SALAMIVAI SALAMI
auksti kūpinātaauksti kūpināta
BiovelaBiovela
230 g 230 g (6,48 €/kg)(6,48 €/kg)

-23%

2,99

222929

BIEZPIENSBIEZPIENS
BALTAISBALTAIS
KulinārijasKulinārijas
1 kg1 kg

-18%

0,60

004949

MAJONĒZEMAJONĒZE
PROVANSASPROVANSAS
41%41%
KokKok
250 g250 g
(1,96 €/kg)(1,96 €/kg)

-15%

0,77

006565

-20%

2,49

119999

-20%

1,49

111919

DESADESA
GALDAGALDA
puskūpinātapuskūpināta
ForeversForevers
400 g400 g
(2,98 €/kg)(2,98 €/kg)

JOGURTA KOKTEILISJOGURTA KOKTEILIS
BALTAIS SHAKEBALTAIS SHAKE
3 veidi3 veidi
Tukuma PiensTukuma Piens
250 g250 g
(2,60 €/kg)(2,60 €/kg)
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RUDZU MAIZERUDZU MAIZE
ĪSTENĀĪSTENĀ
3 veidi3 veidi
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
730 g730 g
(1,85 €/kg)(1,85 €/kg)

BALTMAIZEBALTMAIZE
GALDA LIELĀGALDA LIELĀ
Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
500 g500 g
(1,38 €/kg)(1,38 €/kg)

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
MĀJASMĀJAS
3 veidi3 veidi
no 65 gno 65 g
(no 7,42 €/kg)(no 7,42 €/kg)

-15%

1,59

113535

-24%

0,65

004949

-27%

0,95

006969

SKUMBRIJA SKUMBRIJA 
KAIJAKAIJA
2 veidi2 veidi
240/144 g240/144 g
(7,29 €/kg)(7,29 €/kg)

-16%

1,25

110505

KOTLEŠU KOTLEŠU 
MASA MASA 
ĢIMENESĢIMENES
ValdoriValdori
1 kg1 kg

AUZU PĀRSLASAUZU PĀRSLAS
DOBELEDOBELE
2 veidi2 veidi
500 g500 g
(1,02 €/kg)(1,02 €/kg)

KVIEŠU KVIEŠU 
MILTIMILTI
DOBELEDOBELE
EkstraEkstra
1 kg1 kg

-34%

4,39

228989

-21%

0,95

007575

-42%

0,89

005151

RĪSIRĪSI
VALDOVALDO
EkstraEkstra
4 x 125 g4 x 125 g
(1,98 €/kg)(1,98 €/kg)

GRIĶIGRIĶI
LIMORLIMOR
4 x 100 g4 x 100 g
(2,13 €/kg)(2,13 €/kg)

MAKARONIMAKARONI
ITALPASTAITALPASTA
dažādi veididažādi veidi
500 g500 g
(1,90 €/kg)(1,90 €/kg)

-20%

1,25

009999

-24%

1,25

009595

-22%

1,09

008585

SIĻĶU FILEJASIĻĶU FILEJA
COLUMBUSCOLUMBUS
2 veidi2 veidi
240/180 g240/180 g
(6,61 €/kg)(6,61 €/kg)

PELMEŅIPELMEŅI
TRADITIONALTRADITIONAL
2 veidi2 veidi
VičiViči
400 g400 g
(4,73 €/kg)(4,73 €/kg)

KARTUPEĻI FRĪKARTUPEĻI FRĪ
ZIG ZAGZIG ZAG
rievotirievoti
AvikoAviko
750 g750 g
(2,39 €/kg)(2,39 €/kg)

-29%

1,69

111919

-18%

2,19

117979

-35%

2,95

118989

SIĻĶU FILEJASIĻĶU FILEJA
VAI REŅĢU VAI REŅĢU 
LIEMEŅILIEMEŅI
ElandersElanders
no 200 g/no 120 gno 200 g/no 120 g
(11,58 €/kg)(11,58 €/kg)

līdz -17%

no 1,59

113939

ŠTOVĒTI ŠTOVĒTI 
KĀPOSTIKĀPOSTI
ar kūpinātu ar kūpinātu 
šķiņķišķiņķi
500 g500 g
(3,38 €/kg)(3,38 €/kg)

-38%

2,77

116969
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KAFIJAS 
DZĒRIENS 

ZMCOFE 3 IN 1 
17,5 g

(7,43 €/kg)

0,130,13

ŽELEJKONFEKTESŽELEJKONFEKTES
VIDALVIDAL
2 veidi2 veidi
100 g100 g
(6,50 €/kg)(6,50 €/kg)

-30%

0,79

005555

-26%

0,89

006565

-20%

1,45

111515

DRAŽEJASDRAŽEJAS
M&M’M&M’ss
2 veidi2 veidi
90 g90 g
(12,78 €/kg)(12,78 €/kg)

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
VAI KUKURŪZAVAI KUKURŪZA
VERESVERES
no 340/no 272 gno 340/no 272 g
(no 3,26 €/kg)(no 3,26 €/kg)

-25%

1,19

008989

-21%

1,59

112525

LEČOLEČO
HELIXHELIX
720/680 g720/680 g
(1,84 €/kg)(1,84 €/kg)

MALTA KAFIJA 
TCHIBO 

Exclusive 
250 g 

(10,36 €/kg)

2,592,59

KEČUPSKEČUPS
HELLMANN’SHELLMANN’S
485 g485 g
(3,40 €/kg)(3,40 €/kg)

-21%

2,09

116565

-34%

0,99

006565

MĒRCEMĒRCE
ASTORIAASTORIA
3 veidi3 veidi
200 g200 g
(3,25 €/kg)(3,25 €/kg)

MALTĀ MALTĀ 
KAFIJAKAFIJA
PAULIGPAULIG
ClassicClassic
500 g500 g
(8,38 €/kg)(8,38 €/kg)

VAFEĻU BATONIŅŠ VAFEĻU BATONIŅŠ 
VAI ŠOKOLĀDEVAI ŠOKOLĀDE
KEXKEX
2 veidi2 veidi
no 50 gno 50 g
(no 8,17 €/kg)(no 8,17 €/kg)

-18%

5,15

441919

-37%

0,79

004949

ŠOKOLĀDE ŠOKOLĀDE 
PERGALPERGALĖĖ
2 veidi2 veidi
93 g93 g
(9,57 €/kg)(9,57 €/kg)

-26%

1,29

009595

ZUPAZUPA
NATURALNATURAL
3 veidi3 veidi
500 g500 g
(1,90 €/kg)(1,90 €/kg)

GURĶIGURĶI
LAUKULAUKU
saldskābiesaldskābie
SpilvaSpilva
950/520 g950/520 g
(4,02 €/kg)(4,02 €/kg)

-33%

3,15

220909

-34%

1,35

008989

CEPUMICEPUMI
PĒTERGAILISPĒTERGAILIS
dažādi veididažādi veidi
160 g160 g
(3,44 €/kg)(3,44 €/kg)
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CEPUMICEPUMI
ADUGSADUGS
ar šokolādes ar šokolādes 
pilieniņiempilieniņiem
1 kg1 kg

KONFEKTESKONFEKTES
VERŽEVERŽE
ar karsēta  ar karsēta  
piena garšupiena garšu
1 kg1 kg

-23%

3,39

225959

līdz -29%

no 2,19

115959

-27%

3,69

226969

NŪDELES NŪDELES 
MAGGIMAGGI
3 veidi3 veidi
59,2 g59,2 g
(5,91 €/kg)(5,91 €/kg)

EĻĻA EĻĻA 
FLORIOLFLORIOL
2 veidi2 veidi
1 l1 l

KOKOSRIEKSTU EĻĻA KOKOSRIEKSTU EĻĻA 
NATURALISIMONATURALISIMO
500 ml500 ml
(5,98 €/l)(5,98 €/l)

-25%

3,99

229999

līdz -33%

no 2,49

119595

ČIPSI ČIPSI 
LAY’SLAY’S
dažādi veididažādi veidi
140 g140 g
(8,93 €/kg)(8,93 €/kg)

ČIPSIČIPSI
ESTRELLAESTRELLA
3 veidi3 veidi
130 g130 g
(9,15 €/kg)(9,15 €/kg)

līdz -30%

no 1,55

111515

-26%

1,69

112525

CEPUMICEPUMI
MILKAMILKA
2 veidi2 veidi
no 147 gno 147 g
(no 6,60 €/kg)(no 6,60 €/kg)

KĒKSSKĒKSS
2 veidi2 veidi
Siguldas Siguldas 
MaiznieksMaiznieks
400 g400 g
(3,48 €/kg)(3,48 €/kg)

-26%

1,89

113939

-28%

0,49

003535

ĀBOLU ĀBOLU 
BIEZENISBIEZENIS
SpilvaSpilva
500 g500 g
dažādi veididažādi veidi
(2,30 €/kg)(2,30 €/kg)

-32%

1,75

111919

-28%

1,39

009999

-14%

1,39

111919

CEPUMICEPUMI
BARNIBARNI
2 veidi2 veidi
150 g150 g
(7,93 €/kg)(7,93 €/kg)

ZEMESRIEKSTIZEMESRIEKSTI
ALIS COALIS CO
2 veidi2 veidi
500 g500 g
(3,18 €/kg)(3,18 €/kg)

0,550,55

SAUSIŅI 
ar rozīnēm 

200 g 
(2,75 €/kg)

0,590,59

AUZU CEPUMI 
PIE TĒJAS

300 g 
(1,96 €/kg)

VAFEĻU TORTE VAFEĻU TORTE 
VKUSŅEĻVKUSŅEĻ

3 veidi3 veidi
200 g 200 g 

(3,95 €/kg)(3,95 €/kg)

0,790,79
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JAUNUMS!JAUNUMS!
ALUS

GRUNBERGS
5% alk.
500 ml

(1,38 €/l)

BĒRZŪDENSBĒRZŪDENS
CĒSUCĒSU
dažādi veididažādi veidi
1,5 l1,5 l
(0,66 €/l)(0,66 €/l)

SULASULA
CIDO XXLCIDO XXL
tomātutomātu
1,5 l1,5 l
(0,73 €/l)(0,73 €/l)

-33%

1,49

009999

-26%

1,49

110909

-34%

1,25

008282

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS
2 veidi2 veidi
no 5% alk.no 5% alk.
568 ml568 ml
(1,44 €/l)(1,44 €/l)

ALUS ALUS 
MIEZĪTISMIEZĪTIS
2 veidi2 veidi
5,8% alk.5,8% alk.
1 l1 l

ALUS ALUS 
MEŽPILSMEŽPILS
2 veidi2 veidi
no 4,5% alk.no 4,5% alk.
500 ml500 ml
(1,98 €/l)(1,98 €/l)

-18%

1,59

112929

-23%

1,29

009999

-14%

2,09

117979

ALKOHOLISKAIS KOKTEILISALKOHOLISKAIS KOKTEILIS
DINSDINS
3 veidi3 veidi
14% alk.14% alk.
250 ml250 ml
(7,16 €/l)(7,16 €/l)

SARKANVĪNSSARKANVĪNS
MARIJAMARIJA
12% alk.12% alk.
750 ml750 ml
(3,99 €/l)(3,99 €/l)

DEGVĪNS DEGVĪNS 
MOSKOVSKAYAMOSKOVSKAYA
2 veidi2 veidi
40% alk.40% alk.
500 ml500 ml
(13,78 €/l)(13,78 €/l)

-31%

4,39

229999

-20%

8,69

668989

-25%

11,99

889595

BRENDIJSBRENDIJS
GARLINGGARLING
36% alk.36% alk.
500 ml500 ml
(17,90 €/l)(17,90 €/l)

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BELARUSKAYABELARUSKAYA
40% alk.40% alk.
700 ml700 ml
(13,37 €/l)(13,37 €/l)

-14%

10,99

993939

līdz -16%

no 12,29

10103939

-25%

20,89

15154949

VISKIJSVISKIJS
JIM BEAMJIM BEAM
40% alk.40% alk.
700 ml700 ml
(22,13 €/l)(22,13 €/l)

0,690,69

DZERAMAIS ŪDENS 
NORDIC SPRINGS 

2 veidi
1,5 l

(0,23 €/l)

0,350,35

BALZAMS BALZAMS 
RĪGAS MELNAISRĪGAS MELNAIS
dažādi veididažādi veidi
no 30% alk.no 30% alk.
500 ml500 ml
(20,78 €/l)(20,78 €/l)
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KONSERVI KAĶIEM KONSERVI KAĶIEM 
WHISKASWHISKAS
dažādi veididažādi veidi
4 x 85 g4 x 85 g
(4,09 €/kg)(4,09 €/kg)

HIGIĒNISKIE HIGIĒNISKIE 
IELIKTNĪŠI IELIKTNĪŠI 
BELLABELLA
Panty ClassicPanty Classic
1 iepak. = 20 gab.1 iepak. = 20 gab.
(0,03 €/gab.)(0,03 €/gab.)

-24%

1,85

113939

-26%

0,75

005555

VIRTUVES ŠVAMMESVIRTUVES ŠVAMMES
MELOČI ŽIZŅIMELOČI ŽIZŅI
1 iepak. = 5 gab.1 iepak. = 5 gab.

VATES DISKI VATES DISKI 
AURAAURA
1 iepak. = 120 gab.1 iepak. = 120 gab.

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 
FRISKIESFRISKIES
3 veidi3 veidi
300 g300 g
(2,97 €/kg)(2,97 €/kg)

-26%

0,89

006565

-31%

1,29

008989

-48%

1,45

007575

VEĻAS VEĻAS 
PULVERIS PULVERIS 
SIGNUMSIGNUM
ColorColor
600 g600 g
(1,15 €/kg)(1,15 €/kg)

SALVETES SALVETES 
DIVODIVO
33 x 33 cm33 x 33 cm
2 veidi2 veidi

PAPĪRA PAPĪRA 
DVIEĻIDVIEĻI
DIONADIONA
2 kārtas2 kārtas
1 rullis1 rullis

-27%

0.95

006969

-47%

1,69

008989

-20%

0,99

007979

ALUMĪNIJA ALUMĪNIJA 
FOLIJAFOLIJA
MELOČI ŽIZŅIMELOČI ŽIZŅI
1 iepak. = 10 m1 iepak. = 10 m

TUALETES PAPĪRS TUALETES PAPĪRS 
DIONADIONA
CelluloseCellulose
3 kārtas / 8 ruļļi3 kārtas / 8 ruļļi
(1 rullis = 0,25 €)(1 rullis = 0,25 €)

-28%

1,39

009999

-20%

2,49

119999

ATKRITUMU ATKRITUMU 
MAISIŅIMAISIŅI
AKCIJAAKCIJA

35 l35 l
1 iepak. /20 gab.1 iepak. /20 gab.

KONSERVI KAĶIEMKONSERVI KAĶIEM
BLUBOBLUBO

dažādi veididažādi veidi
415 g 415 g 

(1,42 €/kg)(1,42 €/kg)

0,590,590,490,49 0,950,95

ŠĶIDRĀS ZIEPES 
OSKAR

Floral
500 ml

(1,90 €/l)(1,90 €/l)

-40%

0,49

002929

-33%

1,79

111919

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS 
ABCABC
želejveidaželejveida
400 g400 g
(2,98 €/kg)(2,98 €/kg)

MITRĀS MITRĀS 
SALVETES SALVETES 
ULTRA COMPACTULTRA COMPACT
CarnavalCarnaval
1 iepak. = 15 gab.1 iepak. = 15 gab.
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Siguldas pag., Jūdažu 6a. Mores pag. More, Siguldas 7. Skulte: Limbažu nov., «Ziemeļblāzma». Talsi: Laukmuižas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās 
darbnīcas. Valdemārpils, Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Dzērbenes pag., «Biedri».

Carnikava: Rīgas 23. Ragana: Krimuldas pag., Tirgus 5. Salacgrīva: Viļņu 2. Saulkrasti: Rīgas 100. Zvejniekciems: Bērzu aleja 1.

www.veskoveikals . lv

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

Jāvalkā sejas 
maska

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN 

CITUS

Regulāri 
jāmazgā rokas

Jāievēro 2 m 
distanci

1,791,79

PELMEŅI
URAĻSKIJE

ar gaļu
1 kg

NŪDELES NŪDELES 
ANACOM ANACOM 

dažādi veididažādi veidi
60 g 60 g 

(2,66 €/kg)(2,66 €/kg)

0,160,16

SIĻĶU FILEJASIĻĶU FILEJA
NORVELITA NORVELITA 

divi veididivi veidi
210 g/150 g 210 g/150 g 
(7,93 €/kg)(7,93 €/kg)

1,191,19

0,790,79

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
RUDENSRUDENS

Latvijas MaiznieksLatvijas Maiznieks
700 g 700 g 

(1,13 €/kg)(1,13 €/kg)

0,390,39

MAKARONIMAKARONI
  PRESTOPRESTO

dažādi veididažādi veidi
400 g 400 g 

(1,13 €/kg)(1,13 €/kg)


